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Para que nos sirve la biblia:

Es una manual de instrucciones para la vida

Revelar algunos el mensaje que Dios tiene para la humanidad
Es el conjunto de libros candnicos del judaismo y el cristianismo
Todas las anteriores

Los nimeros mas grandes en las abreviaturas sefalan:
Los capitulos

Versiculos

Citas

Nombres

Los nimeros mas pequefios en las abreviaturas sefalan:
Los versiculos

Capitulos

Citas

Ninguna de las anteriores

Cuando leemos al biblia podemos buscar:
Un solo versiculo ovarios

Un solo versiculo

Varios versiculos

Ninguna de las anteriores

Cuantos libros tiene el antiguo testamento:
40
39
27
42
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